
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 
 
 ПРИКАЗ 
 
от__07.02.2020                                                                    № 106 

 

О внесении изменений в приказ управления образования Администрации города Иванова 
от 14.01.2020 № 11 «Об утверждении положения о проведении Первенства города 

Иванова по шахматам среди команд общеобразовательных учреждений   
II этапа (муниципального) открытых Всероссийских соревнований «Белая ладья»» 

 

         В целях уточнения формата проведения мероприятия  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ управления образования Администрации города Иванова от 

14.01.2020 № 11 «Об утверждении положения о проведении Первенства города Иванова 
по шахматам среди команд общеобразовательных учреждений II этапа (муниципального) 

открытых Всероссийских соревнований «Белая ладья» следующие изменения: 

          1.1. В названии приказа заменить формулировку «Об утверждении положения о 
проведении Первенства города Иванова по шахматам среди команд общеобразовательных 
учреждений  II этапа (муниципального) открытых Всероссийских соревнований «Белая 
ладья»» на «Об утверждении положения о проведении турнира по шахматам среди команд 
общеобразовательных учреждений города Иванова «Белая Ладья». 

          1.2. В приложении к приказу от 14.01.2020 №11 (положение) так же изменить 
формулировку «Положение о проведении Первенства города Иванова по шахматам среди 
команд общеобразовательных учреждений  II этапа (муниципального) открытых 
Всероссийских соревнований «Белая ладья» (номер-код спортивный дисциплины 
0880002511Я)» на «Положение о проведении турнира по шахматам среди команд 
общеобразовательных учреждений города Иванова «Белая ладья» и изложить в новой 
редакции (прилагается). 
          1.3. В новой редакции Положения формулировку «II-й муниципальный этап 
Открытых Всероссийских соревнований по шахматам «Белая ладья» среди команд 
общеобразовательных организаций  (далее - Соревнования)» заменить на «турнир по 
шахматам среди команд общеобразовательных учреждений города Иванова «Белая 
ладья»» (далее – Турнир). 

      2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента издания. 
      3. Контроль исполнения приказа возложить на Новикову Н.И., ведущего специалиста 
отдела мониторинга и организационной работы. 

 

Начальника управления                                                    Е.В. Арешина  

 
 

 

 

 

 

 

Н.И. Новикова 

8(4942)32 52 07, om1@ivedu.ru 


